
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

03 червня 2025 року           с.Судилків 

 

ПРОТОКОЛ № 12 

 позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 7 чол.  

 

На виконання листа Хмельницької обласної військової адміністрації від 30.05.2025 

року № 98/30-35-4934/2025:  

СЛУХАЛИ: Тетяну КОТИК, сільського голову, голову  комісії з питань ТЕБ і НС, 

яка ознайомила присутніх з листом Хмельницької обласної військової адміністрації від 

30.05.2025 року № 98/30-35-4934/2025 про виконання Оперативного плану заходів з 

протимінної діяльності, затвердженого розпорядженням КМУ від 15.04.2022 № 288-р (зі 

змінами) з метою збереження життя та здоров’я громадян. У листі зазначено, що протягом 

вересня 2024 – травня 2025 років в області зафіксовано 3 інциденти з травмування 

цивільного населення від вибухонебезпечних предметів: в Ізяславській, Дунаєвецькій, 

Розсошанській ТГ. 

Для посилення роботи з населенням щодо безпечної поведінки з 

вибухонебезпечними предметами потрібно забезпечити виконання відповідних заходів. 

 

Зважаючи на зазначене вище, 

 

                                                КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

    1. Затвердити План заходів з протимінної безпеки на території Судилківської 

сільської ради (Додаток). 

    2.  Контроль за виконанням даного  рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

          Сільський голова 

          голова комісії з питань ТЕБ і НС                                                                Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Додаток 

                                                                                                                  до протоколу комісії 

                                                                                                                  з питань ТЕБ і НС  

                                                                                                                  від 03 червня 2025 року 

№ 12 

 

 

 

План заходів 

з протимінної безпеки на території Судилківської сільської ради 

 

1. Забезпечення здійснення заходів оперативного реагування в разі виявлення 

вибухонебезпечних предметів на території населених пунктів сільської ради.  

                                                                                                           Сільська рада, 

                                                                                                           невідкладно 

2. Забезпечення інформування цивільного населення про ризики, пов’язані з 

вибухонебезпечними предметами.  

                                                                                                            Сільська рада, 

                                                                                                            постійно 

3. Посилення роботи з населенням щодо безпечної поведінки з 

вибухонебезпечними предметами. 

                                                                                                            Сільська рада,  

                                                                                                            постійно 

4. Забезпечення проведення в усіх закладах освіти громади занять з питань 

запобігання ризикам, пов’язаним з вибухонебезпечними чи підозрілими предметами, та 

правил поводження з такими предметами. 

                                                                                                            Заклади освіти,  

                                                                                                            протягом року 

5. Забезпечення збору даних в разі інцидентів, пов’язаних з 

вибухонебезпечними предметами, серед цивільного населення. 

                                                                                                            Сільська рада, 

                                                                                            в разі виникнення інциденту 

 

6. Забезпечення визначення потреб осіб, постраждалих внаслідок ушкоджень, 

спричинених вибухонебезпечними предметами. 

                                                                                                             Сільська рада, 

                                                                                                             в разі ушкоджень 

7. Проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи серед населення через 

поповнення відповідним контентом офіційного сайту сільської ради та шляхом 

розповсюдження пам’яток, листівок, інфографіки, відеоматеріалів щодо дій у разі 

виявлення вибухонебезпечних предметів на території населених пунктів сільської ради. 

                                                                                                              Сільська рада, 

                                                                                                               періодично 

 

 

 

 

 


